
عبدیان: 

زمان ثابت می کند 

چه کسی از این 

جریانات ضرر کرد

پرســـپولیس با وضعیتی آشفته به مدیر جدیدی تحویل داده شده که چندان 

سررشته ای از مدیریت در فوتبال و به خصوص باشگاه های بزرگ ندارد و همین 

موضوع باعث شده که آنها ساعات زیادی در طول شبانه روز مشغول فعالیت 

باشـــند تا بتوانند این مشـــکلات را به نوعی حل کنند و تیم را برای حضوری 

پرقدرت در لیگ برتر بیستم و همچنین فینال لیگ قهرمانان آسیا مهیا کنند.

البته بزرگ ترین مشـــکل ســـرخ ها در این روزها نبود پول در خزانه باشگاه و 

همچنین پیش خور شدن منابع مالی توسط سرپرست سابق پرسپولیس است. 

حالا بازیکنان فصل قبل و همچنین نفرات جدید حســـابی از این وضعیت به 

ســـتوه آمده اند و در عجب هستند که چگونه در یک باشگاه بزرگ با این همه 

هوادار پرداخت پول یک مربی خارجی اوضاع مالی آن را فلج می کند و البته 

اگر اعضای کادرفنی در این شـــرایط حرفی نمی زنند به این دلیل اســـت که 

نمی خواهند به این آتش زبانه بزنند و آن را شعله ور کنند.

البته مشکلی که یحیی در قبال همکارانش داشت بالاخره دیروز برطرف شد و 

داود فنایی و حمید مطهری در باشگاه حاضر شدند و به دلیل حضور نداشتن 

جعفر سمیعی، با ابراهیم شکوری قائم مقام باشگاه جلسه ای را برگزار کردند 

و در نهایت قراردادهای مالی خود را به امضا رســـاندند تا دیگر یحیی در این 

خصوص دغدغه ای نداشته باشد و بتواند با تمرکز بیشتر تمرینات و بازی های 

پیش رو را زیر نظر بگیرد.

 تزریق پول به باشگاه؟

درحالی که ســـرخ ها هفته هاســـت که خبر خوبی از اوضاع و احوال باشگاه 

و تیم محبوب شان در رســـانه ها نمی خوانند، دیروز خبری در فضای مجازی 

دست به دســـت چرخید تا هواداران پرسپولیس را امیدوارتر به آینده کند. در 

این خبر آمده بود که با تلاش های جعفر ســـمیعی بالاخره او توانست با یکی 

از اسپانســـرهای باشگاه به توافق برســـد و مجوز واریز پول به حساب باشگاه 

را دریافـــت کند تا بدین ترتیب پیش از هفته دوم رقابت های لیگ برتر بتواند 

بخشـــی از مبالغ فصل جدید را به حساب آنها واریز کند و از لحاظ روحی آنها 

را در وضعیت مناسبی قرار بدهد.

پیگیری های خبرنگار »فرهیختگان« از باشگاه پرسپولیس اما نشان می دهد 

که این موضوع هنوز به واقعیت تبدیل نشده و جعفر سمیعی همچنان درحال 

مذاکره با چند اسپانســـر جدید و حال حاضر باشـــگاه است تا بتواند با توافق 

نهایی با این شرکت ها شرایط را برای تزریق پول به حساب باشگاه مهیا کند.

در این خصوص یکی از افراد حاضر در باشـــگاه به »فرهیختگان« گفت: »من 

هم از خواندن این خبر که قرار است تا شنبه پول به حساب بازیکنان و اعضای 

کادرفنی واریز شود تعجب کردم چرا که تا جایی که ما در باشگاه حاضر هستیم 

و خبر داریم، تلاش های سمیعی برای تزریق پول به باشگاه ادامه دارد و قطعا 

به زودی این تلاش های شـــبانه روزی مدیرعامل و کارمندان باشگاه به نتیجه 

می رسد و ماحصل آن میان بازیکنان و اعضای کادرفنی تقسیم می شود.«

او ادامـه داد: »پرداخـت بدهـی برانکـو بـا ارز گـران ایـن روزهـا باعـث شـد کـه 

باشـگاه از لحاظ مالی در شـرایط بحرانی قرار بگیرد و همان طور که می دانید 

بسـیاری از منابـع مالـی کـه بایـد در آینـده بـه باشـگاه تزریـق می شـد نیـز 

صـرف همیـن موضـوع شـده اسـت. البتـه خوشـحالیم کـه اعضـای کادرفنی 

و بازیکنـان ایـن موضـوع را درک می کننـد و ایـن فرصـت را در اختیـار باشـگاه 

و مدیـران جدیـد قـرار داده انـد کـه در آرامـش کامـل بـه مذاکـره و توافـق بـا 

حامیـان مالـی بپردازند.«

 کارگزار برای پرداخت پول شرط دارد

یکی از محل های درآمد برای پرسپولیســـی ها قـــرارداد 110 میلیارد تومانی 

پایه ای اســـت که آنها با شـــرکت آتیه داده پرداز بسته اند و این پول را در طول 

یک فصل فوتبالی دریافت می کنند. اما سرخ ها همان طور که در زمان بدهی 

به برانکو به دلیل شروط زیادی که کارگزار برایش گذاشته بود نتوانست بخش 

عمـــده ای از پول برانکو را از این منبع تهیه کند، حالا هم تلاش ها برای اینکه 

بخشـــی از پولی که قرار است در زمســـتان به حساب سرخ ها بیاید، زودتر به 

حساب شـــان واریز شود بی نتیجه مانده و البته مذاکرات طرفین برای توافقی 

جدید همچنان ادامـــه دارد. ظاهرا کارگزار برای اینکه زودتر از موعد مقرر به 

باشگاه پول بدهد، شرایطی را در نظر دارد که البته هنوز این شرایط مورد تایید 

مدیران پرسپولیس قرار نگرفته است.

هرچند در این بین موضوعی که مورد بررســـی مدیران جدید پرسپولیس قرار 

گرفته اســـت این بوده که مبالغی که در این مدت میان باشگاه پرسپولیس و 

کارگزارش درآمدزایی شـــده و سرخ ها نیز در آن سهیم بوده اند سرانجامش به 

کجا کشیده شده و ممکن است با جلسات بیشتر و مشخص شدن رقمی دقیق 

از این درآمدها، پرسپولیسی ها بتوانند از محل درآمد مشترک خود پولی را به 

حساب خود واریز و بخشی از مشکلات شان را برطرف کنند.

 گردشگری گزینه بعدی پرسپولیس

بانک گردشـــگری از زمان محمدحســـن انصاری فرد کار خود را در باشـــگاه 

پرســـپولیس آغاز کرد و به عنوان اسپانســـر روی پیراهن، سرخ ها را در فصل 

نوزدهم و حالا هم در فصل بیستم همراهی می کند و ظاهرا از بابت این قرارداد 

هم پول خوبی نصیب باشگاه می شود.

اما بانک گردشگری بابت قرارداد فصل جدید پیش پرداخت لازم را به حساب 

ســـرخ ها واریز کرده و البته این پول هم در زمان مدیریت سابق باشگاه هزینه 

شده است و حالا سمیعی با این بانک وارد مذاکره شده تا شاید بتواند به نوعی 

مبالغ بعدی را زودتر دریافت کند و تا حدودی مشکلات باشگاه را برطرف کند.

البته طبق شنیده ها برای اینکه مشکل باشگاه تمام و کمال برطرف شود باید 

حدود 40 تا 50 میلیارد پول به باشـــگاه تزریق شـــود و پولی که این اسپانسر 

می تواند به سرخ ها پرداخت کند، به مراتب کمتر از این پولی است که سرخ ها 

نیاز دارند.

البته این بانک در قرارداد تازه با ســـرخ ها اقـــدام به صدور کارت های بانکی 

هواداران پرسپولیس کرده تا براساس هر تراکنش با این کارت بانکی مبلغی به 

حساب پرسپولیس واریز شود و سمیعی نیز با استناد به این قرارداد درخواست 

این را دارد که از محل این قرارداد پیش پرداختی به باشگاه داده شود و در ادامه 

از درآمدهای حاصله کسر شود.

هرچند هنوز این پیشنهاد مورد قبول نهایی قرار نگرفته است اما به نظر می رسد 

که بانک گردشگری در شرایط فعلی در حد توان مبلغی را به باشگاه پرسپولیس 

پرداخت می کند تا براساس آن بخشی از مشکلات سرخ ها برطرف شود.

 اسپانسرهای جدید درحال مذاکره و توافق

یکی دیگر از برنامه های جعفر سمیعی برای حل مشکلات مالی باشگاه جذب 

اسپانسرهای جدید است که از بدو ورود در دستور کار قرار گرفته و در جلسات 

هیات مدیره مجوز نیز دریافت کرده است. طبق شنیده ها این مذاکرات به نتایج 

خوبی هم رسیده و این احتمال وجود دارد که به زودی توافق تازه ای با یک حامی 

مالی جدید صورت بگیرد تا بخش دیگری از مشکلات سرخ ها برطرف شود.

به نظر می رســـد با پایان یافتن فصل نقل وانتقالات و خلوت تر شدن کارهای 

باشگاه در این زمینه، تمرکز باشگاه بیشتر به سمت درآمدزایی رفته و در روزهای 

آینده خبرهای امیدوارکننده ای در این مورد شنیده شود.

توصیه بردیف به آزمون: 

به لیگ انگلیس برو
قربان بردیف به نوعی کاشـــف ســـردار آزمون در فوتبال روسیه است و او بود که با 

بردن این مهاجم ایرانی به لیگ روسیه زمینه درخشش او را فراهم کرد. بردیف در 

رابین کازان و روســـتوف با ملی پوش ایرانی زنیت کار کرده و شـــناخت کاملی از او 

دارد. این مربی ترکمن که سال هاســـت آزمون را می شناسد در گفت وگویی به او 

توصیه کرده تا برای ادامه فوتبالش راهی لیگ انگلیس شـــود. او در این مصاحبه 

تلویزیونی درباره آزمون می گوید: »7 سال پیش در این بازیکن توانایی هایی دیدم 

که می دانستم به زودی رشد خواهد کرد و به مهاجمی توانمند تبدیل خواهد شد. 

این بازیکن ایرانی بسیار بااستعداد است و قابلیت های منحصربه فردی دارد.«

وی در ادامه به او توصیه می کند که بازی در انگلیس را برای ادامه فوتبالش انتخاب 

کنـــد: »آزمون در لیگ برتر انگلیس می تواند در بین مهاجمان موفق قرار گیرد. او 

توانایی خوبی در پرش، ضربه با سر و پا به توپ، سرعت بالا و تکنیک مناسب دارد و 

با استفاده از این خصوصیات می تواند به بازیکنی موفق در این لیگ تبدیل شود.«

آزمون در تابســـتان نیز پیشـــنهادهای مختلفی از تیم های انگلیسی و ایتالیایی 

داشـــت اما درنهایت ترجیح داد تا یک فصل دیگـــر در زنیت بماند و به حضور در 

روســـیه ادامه دهد. درخواســـت مالی بالای زنیت برای فروش او درنهایت باعث 

شـــد مشـــتریانش ازجمله وســـتهام، ناپولی و لاتزیو نتوانند با این باشگاه روسی 

برای به خدمت گرفتن او به توافق برســـند. در فهرســـتی که به تازگی در ســـایت 

اسپورت روسیه منتشر شده است آزمون بین 25 بازیکن گران قیمتی قرار دارد که 

در خـــارج از 5 لیگ معتبر اروپایی بازی می کنند. این مهاجم ایرانی در تازه ترین 

ارزش گذاری ســـایت ترانسفرمارکت 20 میلیون یورو قیمت دارد که به این ترتیب 

در بین بازیکنانی که در 5 لیگ معتبر اروپایی حضور ندارند رتبه بیست وســـوم را 

در اختیار دارد. در این فهرســـت مالکوم، هم تیمی او در زنیت با 30 میلیون یورو 

در رده سوم جای گرفته است. 

زنیت در پاســـخ به مشـــتریان آزمون که به دنبال خریـــد او بودند، اعلام کرد تنها 

درصورتی حاضر به انجام مذاکره است که حداقل پیشنهادی 30 میلیون یورویی 

دریافت کند. درنهایت با وجود شـــایعات زیادی که پیرامون انتقال آزمون منتشر 

شـــده بود، این بازیکن در زنیت ماندنی شد. رسانه های روسی در روزهای اخیر از 

احتمال جدایی خاویر ریبالتا، مدیر ورزشی اسپانیایی این تیم و رفتن او به ایتالیا 

خبر می دهند. ریبالتا که در دو سال اخیر در این سمت مشغول بوده و سردار آزمون 

نیز یکی از خریدهای موفق دوران حضور او محســـوب می شود احتمالا در پایان 

فصل راهی تیم رم ایتالیا خواهد شد تا در همین پست در آن باشگاه مشغول کار 

شـــود. در این شرایط ممکن است آندری آرشاوین، اسطوره فوتبال روسیه جای او 

در زنیت را بگیرد و این تغییرات ممکن است در سیاست های باشگاه برای فروش 

ستاره های تیم ازجمله آزمون تغییراتی ایجاد کند. 

طاهرخانی به باشگاه پرسپولیس رفت اما توافق نکرد

دربی نقل وانتقالات مساوی نشد
بعد از مدت ها کش وقوس و درحالی که عنوان شـــده بود مدیران پرسپولیس قید 

جذب شـــاهین طاهرخانی را زده اند مدافع ســـابق اســـتقلال دیشب به باشگاه 

پرســـپولیس رفت ولی در نهایت با عصبانیت باشـــگاه را ترک کرد تا مشخص شود 

توافقی صورت نگرفته اســـت. هر چند این مدافع بازی های زیادی برای استقلال 

انجـــام نداده اما با توجه به حضور محمد نادری، بازیکن ســـابق پرســـپولیس در 

استقلال، هواداران قرمزپوش امیدوار بودند که طاهرخانی به تیم شان بپیوندد تا 

دربی نقل وانتقالات به تساوی کشیده شود اما این اتفاق رخ نداد!

توصیه بردیف به آزمون: 

به لیگ انگلیس برو

کارگزار شرط دارد، پول گردشگری کم است، خبری از اسپانسر جدید نیست

 سوءتفاهم شده، پولی به پرسپولیس 
نرسیده است
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